
GOVERNO MUNIGIPAL
SIRIRI / SERGIPE

GABINETE DO PREFEITO

;

Y
\,

,>

-

Y

v

DECRETO NO 150
DE 03 DE AGOSTO DE 2021

EXONERA ocupante de Cargo
Comissão, símbolo CCM/07.

em

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI, ESTADO DE SERGIPE, no uSO dAS

atribuições que Ihe são conferidas nos termos dos incisos XXIX do Art. 79 da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. ío. EXONERAR o (a) Senhor (a) MARIA DA CONCEIçÃO Oe MOTA,
portador (a) do CPF no 587.669.875-04, do cargo de ASSISTENTE DE DIVISÃO, de
provimento em comissão, símbolo CCM/07.

Art 20. O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

6AB;NETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRITSE, em 03 de agosto de 2021

IRA
Prefeito Municipal

Y

\-

Y

Y
Y

:

:
Praç€ Dr. Mário Pinotti, 306 - centro - siriri - sergipe cEP 49 630-000 Tel./Fax (0xx79) 3297-1232

wuw.siriri.se.qov.br
E-mail: gabinete@siriri.sê.gov.br


